ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        №

Великий  Новгород

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда
работников областного автономного учреждения в сфере молодежной

политики, подведомственного департаменту образования и молодежной
политики Новгородской области

Департамент образования и молодежной политики Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников
областного автономного учреждения в сфере молодежной политики, подве-
домственного департаменту образования и молодежной политики Новгород-
ской области, утвержденное постановлением департамента образования и мо-
лодежной политики Новгородской области от 11.09.2015 № 36:

1.1. Изложить второй абзац подпункта 2.9.2. в редакции:
«Выплата за интенсивность и высокие результаты работы для руково-

дителя организации устанавливается на очередной финансовый год в соот-
ветствии с решением комиссии департамента, которое принимается на осно-
вании отчета руководителя организации о деятельности работы организации
за предшествующий год исходя из критериев оценки целевых показателей
эффективности и результативности деятельности работы по областному ав-
тономному  учреждению  «Дом молодежи, региональный центр военно- пат-
риотического воспитания и подготовки граждан (молодежи) к военной служ-
бе», изложенных в приложении к примерному положению.».

1.2. В приложении №3:
1.2.1.В таблице «МИНИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ должностных окладов

(ставок заработной платы) должностей руководителей, специалистов и слу-
жащих по ПКГ» изложить строку 2.3 в  редакции:

2

№
п/п

ПКГ,
квалификационный

уровень

Должности, отнесенные
к квалификационному

уровню

Размер
минимального
должностного

оклада
(руб.)

1 2 3 4

2.3. 3 квалификационный
уровень

начальник хозяйственно-
го отдела , должности
служащих первого ква-
лификационного уровня,
по которым устанавлива-
ется I внутридолжностная
категория

5060

».

1.2.2. Дополнить разделами следующего содержания:

«МИНИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ

должностных окладов руководителей, специалистов и служащих,
должности которых не отнесены к ПКГ

№
п/п

Должность Размер должностного
оклада (руб.)

1. Начальник отдела  7485
»;

«МИНИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ

окладов  рабочих, профессии которых не отнесены к ПКГ

№
п/п

Профессия Размер  оклада (руб.)

1.
Рабочий по комплексному обслуживанию и
ремонту зданий

3000

».
2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Руководитель департамента

А.Г. Ширин